
16:49 Voorlopig Schema 04-01-2025

Wedstrijd : Datum:
Scheidsrechter Froukje de Vries van                          tot:20:00 tot 23:15

Douwe Hessel BrouwerPlaats : 20:00 23:05
Starter Michel Boelsma Afstanden: 500m/1000m, 500m/1500m, Basistijd:                                   min.195 minuten

Jan Ketellapper 500m/3000m of 500m/5000m Planning 185 minuten
Vantage computer Richard Thoen
Jurycoördinator Anneke Brand /

Henk Hoekstra Tijdschema
Wedstrijdleider Leen van den Heuvel
Deelnemers 75 Tijden onder voorbehoud
Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd Gepland

M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde

Inrijden 05:00 20:00:00 20:05:00
Masters 500/1000 500 34 17 9 02:00 00:18:00 20:05:00 20:23:00
Masters 500/1500 500 27 14 7 02:00 00:14:00 20:23:00 20:37:00
Masters 500/3k 500 12 6 3 02:00 00:06:00 20:37:00 20:43:00
Masters 500/5k 500 2 1 1 02:00 00:02:00 20:43:00 20:45:00
Baanverzorging smal 15:00 20:45:00 21:00:00
Masters 500/1000 1.000 34 17 9 02:30 00:22:30 21:00:00 21:22:30
Startverplaatsing 05:00 21:22:30 21:27:30
Masters 500/1500 1.500 27 14 7 03:15 00:22:45 21:27:30 21:50:15
Baanverzorging smal 15:00 21:50:15 22:05:15
Masters 500/3k 3.000 12 6 3 06:30 00:19:30 22:05:15 22:24:45
Masters 500/5k 5.000 2 1 1 09:00 00:09:00 22:24:45 22:33:45
Afronden wedstrijd 16:15 22:33:45 22:50:00
Prijsuitreiking 15:00 22:50:00 23:05:00

150 75 37,5

Benodigde tijd Realisatie

TIJDSCHEMA zaterdag 4 januari 2025
MCLN / Dutch Masters Cup

11stedenhal / Leeuwarden


